
sexta-feira, 25 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00063 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Dispensa

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146 
CNPJ:13.894.886/0001-06 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°: 016/2011.      PROCESSO N°: Dispensa 57/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADONORMA SUELY MEIRA TELES 
(OBJETO: O presente contrato tem por objetivo a locação de imóvel, localizado na AV. 
Vasco Neto s/n centro onde funcionará a clinica de fisioterapia municipal). 
ASSINATURA: 03/01/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°: 274/2011.      PROCESSO N°: Dispensa 437 /2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: CARINE DA SILVA COSTA. 
OBJETO: O presente contrato tem por objetivo a locação de imóvel, localizado na Rua 
dos Funcionários contendo 01 cômodo medindo 05x05 onde funcionará a Farmácia 
Básica do Município. 
ASSINATURA:  
02/052/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 2.000,00 (dois mil reais). 
 
 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

438DB8D54DF753FBB9F59B38E80DEE16


